JanineLoves To Swing

Choreograaf Esther en Henri van Goethem

Soort Dans partner dance

Niveau Intermediate

Tellen 5632

Info 160 Bpm

Muziek "Janine" by ZL ee Kernaghan

Bron

HEER DAME

Backstep, Swivel Forward Step, Swivel

1 LV stap achter 1 RV stap voor

2 RV duit 2 LV duit

3 L+R  draa hakken naar rechts 3 L+R  draa hakken naar rechts
4 L+R  draa hakkenweer terug 4 L+R draa hakkenweer terug
5 RV stap achter 5 LV stap voor

6 LV duit 6 RV duit

7 L+R  draa hakken naar links 7 R+L  draa hakken naar links
8 L+R  draa hakkenweer terug 8 R+L  draa hakkenweer terug
Boogie-Walk Boogie-Walk

12 LV stap voor 1.2 RV  stap achter

34 RV stap voor 34 LV stap achter

5 LV stap voor 5 RV stap achter

6 RV stap voor 6 LV stap achter

7 LV stap voor 7 RV stap achter

8 RV stap voor 8 LV stap achter

Step, Touch, Ball-Change, Hold Step, Touch, Latin-American Spin
1 LV stap opzij 1 RV stap opzij

2 RV  tiknaast LV 2 LV tik naast RV

3 RV stap opzij 3 LV stap opzij

4 LV tik naast RV 4 RV  tiknaast LV

& LV stap diagonaal links achter 56 RV draa op RV hde draai rechtsom
5 RV tik hak diagonaal rechts voor op de plaats

6 rust 7 LV stap achter

7 RV stap voor 8 RV tik naast LV

8 LV tik naast RV

Rock, Boogie-Walk Turning Cw Rock, Boogie-Walk Turning Cw

1 LV stap voor 1 RV  stap achter

2 RV gewicht terug 2 LV gewicht terug

3 LV stap achter 3 RV stap voor

4 RV gewicht terug 4 LV gewicht terug

5 LV stap ¥ rechtsom 5 RV stap ¥ rechtsom

6 RV stap ¥4 rechtsom 6 LV stap ¥4 rechtsom

7 LV stap ¥4 rechtsom 7 RV stap ¥4 rechtsom

8 RV stap ¥4 rechtsom 8 LV stap ¥4 rechtsom
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Rock, Touch, Step, Ball-Change

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tdlen

Info
Muziek
Bron

Blad
HEER

1 LV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 RV
& LV
7 RV
8 RV
T

1 LV
2 LV
3 RV
4 RV
5 LV
6 RV
7 LV
& RV
8 LV
C

1 RV
2 R+L
3 RV
4 LV
& RV
5 LV
& LV
6 RV
7 R+L
8

stap achter

gewicht terug

tik bal v/d voet Y4linksom
stap voor

tik bal v/d voet voor

stap voor

zet achter

tik hak voor

zet neer

ouch, Step, Turn Ccw, Rock, Shuffle

tik bal v/d voet ¥z draai linksom
Stap

tik bal v/d voet voor

stap

stap voor

gewicht terug

stap ¥ linksom opzij

deep bij

stap opzij

ross, Turn Ccw, Heeljack, Jump, Close

Zet gekruist voor LV
hele draai linksom
stap opzij

duit

zet opzij

tik hak opzj

duit

duit

spring beide voeten in
Z podtie

duit

Begin opnieuw

DAME

Rock, Touch, Step, Turn Cw, Ball-Change

RV
LV
RV
RV
LV
LV
RV
LV
LV

O~NROUNAWNPR

stap achter

gewicht terug

tik bal v/d voet ¥ rechtsom
stap voors, ¥2 draai rechtsom
tik bal v/d voet aan de grond
stap achter

zet achter

tik hak voor

zet neer

ouch, Step, Turn Ccw, Rock, Shuffle

T
1 RV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 LV
7 RV
& LV
8 RV

tik bal v/d voet voor, ¥4 linksom
zet neer. Y2 draal linksom

tik bal v/d voet opzij, ¥4 linksom
stap

stap voor

gewicht terug

stap ¥4 rechtsom opzij

deep hij

stap opzij

ross, Turn Cw, Heeljack, Jump, Close

C
1
2
3
4
& RV
5
&
6
7

(0]

zet gekruist voor RV
hele draai rechtsom
stap opzij

tik naast LV

zet opzij

tik hak opzj

duit

duit

spring beide voeten in
2 poditie

duit

Begin opnieuw



